
 
 

GIUNTA REGIONALE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE DPB006/479    DEL 09/11/2022 

DIPARTIMENTO RISORSE 

SERVIZIO   ENTRATE 

UFFICIO   GESTIONE ORDINARIA TASSA AUTOMOBILISTICA 

 

OGGETTO: Rettifica della determinazione DPB006/442 del 19/10/2022 avente ad oggetto “Affidamento dei 

servizi a monte e a valle del recapito degli atti tributari della Regione Abruzzo – Pagamento fattura n. 

16/2200593, SELECTA INDUSTRIAL OPERATIONS S.p.A., CIG 844493874B, relativa a servizi a valle su 

commessa 2021”. 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

PREMESSO 

- che con determinazione DPB006/442 del 19/10/2022, avente ad oggetto “Affidamento dei servizi a monte 

e a valle del recapito degli atti tributari della Regione Abruzzo – Pagamento fattura n. 16/2200593, 

SELECTA INDUSTRIAL OPERATIONS S.p.A., CIG 844493874B, relativa a servizi a valle su commessa 

2021”, si è provveduto a liquidare e pagare il complessivo importo di € 359,90, di cui imponibile € 295,00 

ed IVA per € 64,90, soggetto a scissione dei pagamenti; 
- che la predetta fattura, relativa a servizi a valle su commessa 2021, è stata emessa con riferimento a servizi 

realizzati da SELECTA INDUSTRIAL OPERATIONS S.p.A. che sono stati però completati nel corso 

dell’anno 2022; 
 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare l’annualità contabile 2021, indicata al punto 1) della determinazione 

DPB006/442 del 19/10/2022, prevedendo l’imputazione sull’annualità 2022. 

DATO ATTO che con determinazione DPB006/390 del 09.12.2020 era stato registrato, a tal uopo, l’impegno 

n. 5540/2022, che presenta la necessaria disponibilità. 
 

DETERMINA 

1) di rettificare il punto 1) della determinazione DPB006/442 del 19/10/2022, sostituendo l’impegno n. 

5536/2021, ivi indicato, con l’impegno n. 5540/2022, fermo il resto;  
2) di trasmettere copia del presente provvedimento al Servizio Bilancio e Ragioneria per gli adempimenti 

richiesti; 
3) di aver adempiuto agli obblighi in materia di trasparenza e anticorruzione mediante aggiornamento 

sull’apposita sezione di Amministrazione Trasparente delle somme liquidate sul CIG in oggetto con 

DPB006/442/22; 

4) di dare atto che, quando e qualora verrà istituita l’apposita sottosezione di secondo livello nell’ambito 

della sottosezione di primo livello Altri Contenuti, si provvederà alla pubblicazione del presente 

provvedimento in adempimento della disposizione recata dall’art. 20 della L.R. Abruzzo n. 1/2022 come 

sostituito dall’art. 5 della L.R. 10/2022. 

 

L’Estensore 

Dott.ssa Cinzia De Michele 

(firmato elettronicamente) 

 Il Responsabile dell’Ufficio 

Dott.ssa Cinzia De Michele 

(firmato elettronicamente) 

  
Il Dirigente del Servizio 

Dott.ssa Barbara Mascioletti 

(firmato digitalmente) 

  


		2022-11-09T09:54:00+0000
	BARBARA MASCIOLETTI




